
 Nadleśnictwo Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz
 tel.: +48 18 446-09-91, fax: +48 18 446-09-83, e-mail: starysacz@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Stary Sącz

www.lasy.gov.pl

Stary Sącz, dnia 14.12.2023 r.
Zn. spr.: ZG.143.16.2023

Zaproszenie do złożenia oferty

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na świadczenie usługi  transportu 
uczniów Technikum Leśnego w Starym Sączu na zajęciach praktycznej nauki 
zawodu oraz sprzętu i materiałów używanych na zajęciach praktycznej nauki 
zawodu.

I.    Nazwa i adres Zamawiającego:
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz,
NIP 734-001-82-96, REGON 350545642.

II.  Tryb postępowania:
Podstawa prawna: Zgodnie z art. 2.1 pkt. 1) ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 z późn. zm.) do 
postępowania nie stosuje się przepisów powyższej ustawy. Wartość zamówienia nie 
jest równa i nie przekracza kwoty 130 000 zł.

III.   Opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie „Usługi transportu uczniów 
Technikum Leśnego w Starym Sączu na zajęciach praktycznej nauki zawodu 
oraz sprzętu i materiałów używanych na zajęciach praktycznej nauki zawodu” 
– której realizacja polega na przewozie, w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 
na terenie Nadleśnictwa Stary Sącz, osób środkiem transportu spełniającym 
następujące warunki:

a) co najmniej 28 miejsc siedzących, 
b) co najmniej 1,5 m3 przestrzeni bagażowej (w pojeździe lub na przyczepie), 

o podstawie bagażowej co najmniej 3 m2 (2 x 1,5 m) przystosowanej do 
przewozu takich rzeczy jak narzędzia (pilarki, wykaszarki, podkaszarki, motyki, 
siekiery, łopaty itp.) oraz materiały niezbędne do ich eksploatacji (paliwa, oleje, 
itp.) zgodnie z przepisami prawa „o ruchu drogowym”, 

c) posiadającym aktualne ubezpieczenie do przewozu osób /OC, NNW/ oraz 
aktualne (ważne) badania techniczne,

d) przystosowanym do jazdy po drogach publicznych oraz drogach leśnych  
o nawierzchniach ulepszonych i gruntowych, w tym jazdy zimą i w terenie 
górskim, w  promieniu:
  do 50 km od siedziby Nadleśnictwa – 122 dni,
  od 51 km do 100 km – 5 dni, 
  od 101 km  do 150 km – 5 dni, 

Zamawiający zastrzega sobie zmianę ilości dni jazd, które będą uzależnione od 
organizacji przez szkołę roku szkolnego.



-2-

2. Wykonawca ma realizować niniejsze zamówienie zgodnie z przepisami prawa, 
a w szczególności  zgodnie z ustawą z dnia 6 września  2001 roku o transporcie 
drogowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 125 poz. 1371 z późn. zm./, oraz ustawą z dnia 
20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym /Dz. U. z 1997 r. Nr 98 poz. 602 z późn. 
zm./.

3. Zamawiający nie bierze żadnej odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia 
jakiegokolwiek typu w wyniku których nastąpi uszkodzenie ciała, śmierć czy szkoda 
materialna spowodowana działalnością Wykonawcy.

4. Wykonawca ma posiadać licencje na przewóz osób, ubezpieczenia/OC, NNW/ 
odpowiednie kwalifikacje, szkolenia, a także badania wymagane przy wykonywaniu 
niniejszej umowy.

5. Sposób realizacji zamówienia:
a)  podstawienie samochodu o godz. 7:30 przy siedzibie Nadleśnictwa Stary Sącz 

ulica Magazynowa  5 - pomoc w załadunku narzędzi i materiałów (określonych 
w pkt. III. 1.b niniejszego zaproszenia) oraz termosów z posiłkami,

b) przejazd na ul. Daszyńskiego 3 w Starym Sączu, zabranie osób,
c) przewóz osób na wskazane przez Instruktorów praktyk miejsce w terenie,
d) przewóz osób z terenu do godz. 14:00 na ul. Daszyńskiego 3 w Starym Sączu,
e) przejazd na ulicę Magazynową 5 w Starym Sączu, pomoc w rozładunku narzędzi, 

materiałów oraz termosów na posiłki,
f) uzyskanie od przedstawiciela Nadleśnictwa Stary Sącz potwierdzenia  wykonania 

usługi (w karcie drogowej stanowiącej załącznik do faktury).
6. Kod CPV: 60172000-4 - Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą.

      IV. Termin wykonania zamówienia: 

1. Od 01.01.2024 r. do 21.06.2024 r. w każde dwa ustalone dni tygodnia 
(najprawdopodobniej wtorek i środa) – 42 dni – praktyczna nauka zawodu.

2. Od 01.09.2024 r. do 31.12.2024 r. w każde trzy ustalone dni tygodnia 
(najprawdopodobniej wtorek, środa i czwartek) – 48 dni – praktyczna nauka zawodu.

3.  W ciągu roku szkolnego od poniedziałku do piątku – praktyki zawodowe 
II, III i IV kl.TL, w terminie wskazanym  przez Nadleśnictwo Stary Sącz na 7 dni przed 
wykonaniem usługi od poniedziałku do piątku (42 dni). 

4. Szacunkowa łączna ilość dni z wymaganym transportem od 01.01.2024 r. do 
31.12.2024 r.: 132 dni.

   V. Warunki ubiegania się o udzielenie zamówienia:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy (oferenci), którzy złożą 
następujące dokumenty w formie papierowej:
a) ofertę cenową – zgodnie z treścią formularza ofertowego (załącznik nr 1)
b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji                

o działalności gospodarczej, potwierdzającego prowadzenie działalności 
gospodarczej przez podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia -
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert,

c) licencje na przewóz osób,
b) polisę OC 
d) oświadczenie, że posiadają ubezpieczenia /OC, NNW/ dla środków transportu 

wykorzystywanych w działalności gospodarczej – oświadczenie złożone na 



-3-

załączniku nr 1 - formularz ofertowy,
e) oświadczenie, że osoby wykonujące usługę (kierowcy) posiadają odpowiednie 

kwalifikacje, szkolenia, a także badania wymagane przy wykonywaniu usług 
transportu osób,

f)  zaparafowany wzór umowy –załącznik nr 2.

2. Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte 
w złożonej ofercie. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać 
jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca spełnił. Uzupełnienie wymaganych 
dokumentów nie jest możliwe po upływie terminu składania ofert.

3. Cena ofertowa określona przez Wykonawcę winna zawierać wszystkie  koszty, 
prowizje i opłaty związane z realizacją przedmiotu zamówienia określonego 
w pkt. III niniejszego zaproszenia. 

     VI. Kontakt z Zamawiającym: 

1. Osobą upoważnioną przez Zamawiającego do kontaktu z Wykonawcami jest: 
Szymon Wojtanowski, tel. 664 050 032

2. Preferowana forma kontaktu – poczta elektroniczna przesłana na adres 
e-mail starysacz@krakow.lasy.gov.pl  

          VII. Miejsce, termin złożenia oferty i termin związania ofertą: 

1. Ofertę cenową należy złożyć na formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszego zaproszenia, w siedzibie Zamawiającego  tj. w Nadleśnictwie 
Stary Sącz ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz – pokój nr 11 sekretariat.

2. Termin złożenia oferty - do dnia 20 grudnia 2023 roku do godz. 15:00. 
3. Ofertę należy złożyć z dopiskiem: „Usługa transportu młodzieży Technikum 

Leśnego w Starym Sączu na zajęciach praktycznej nauki zawodu oraz sprzętu 
i materiałów używanych na zajęciach praktycznej nauki zawodu.”

4. Zamawiający nie przewiduje przesyłania informacji z otwarcia ofert.

             VIII. Opis sposobu obliczenia ceny: 

1.   Cenę ofertową należy podać w walucie polskiej, z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecinku, wypełniając formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zaproszenia.

2. Cena ofertowa winna obejmować wszystkie koszty, prowizje i opłaty związane           
z realizacją przedmiotu zamówienia. 

3.  Cena podana w formularzu ofertowym powinna zostać podana w kwocie brutto, 
tzn. z uwzględnieniem w niej podatku od towarów i usług (VAT) w obowiązującej 
stawce na dzień składania ofert tj. 8%.

              IX. Wybór ofert.  

1. Spośród ofert spełniających warunki udziału - Zamawiający wybiera ofertę , która 
zawiera najniższą cenę. 

2. Zamawiający powiadomi pisemnie, o wynikach postępowania Wykonawcę, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę oraz określi miejsce i termin podpisania umowy. 

mailto:starysacz@krakow.lasy.gov.pl


-4-

3. W tym celu wskazane jest aby oferenci wraz z ofertą wskazali adres poczty 
e-mail, lub nr faksu na który można przesłać informację o wynikach postępowania.

           X. Zabezpieczenie realizacji umowy:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego  
wykonania umowy.

XI. Realizacja zamówienia przy udziale podwykonawców:

Zamawiający nie dopuszcza udziału Podwykonawców przy realizacji przedmiotu 
zamówienia.

XII. Postanowienia końcowe:

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie                          
z przepisami art. 2.1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień 
publicznych  (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 z późn. zm.) 

2. Wykonawcom, którzy złożyli oferty nie przysługuje prawo do odwołania od 
czynności dokonanych przez Zamawiającego.

Integralną część zaproszenia stanowią:

 Formularz ofertowy – zał. nr 1,
 Wzór umowy o świadczenie usługi – zał. nr 2.

 Nadleśniczy
Nadleśnictwa Stary Sącz

Rafał Tokarz
/podpisano elektronicznie/


		2023-12-14T20:36:07+0000
	Rafał  Tokarz




